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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2024

Clt
1
2

3

Nom
GAUDRY Lise
DUPEUX Louise

GIRAUD Louane

Club
RIOM

ARTONNE - SAINT
MYON

ARTONNE - SAINT
MYON

U11 Homme Classique 2024

Clt
1
2

Nom
SIVIGNON Gaspard
ROSSIGNOL Mylan

CHAUVET VIENNE
Valentin

Club
RIOM

ARTONNE - SAINT
MYON

RIOM

PIRES CARANCHINI Leo | RIOM

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
VERBEKE _ BLOT Lou

ARTANCE Jeanne
PICARD Clara

ADHAM Alya
DAME Clemence
REDONDIN Emma

Club

ARTONNE - SAINT
MYON

ST BEAUZIRE

ARTONNE - SAINT
MYON

RIOM
RIOM
RIOM

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom

ROMAIN Hugo
CHAUVET VIENNE Malo
PETIT Paul

JANDAUD Antoine

MOREL L'HUISSIER
Hippolyte
DUWICQUET Maxence
KAY Liam

Club
RIOM
RIOM

ARTONNE - SAINT
MYON

RIOM

ARTONNE - SAINT
MYON

RIOM
RIOM

Mercredi 13 Décembre 2023

Licence
0018970V
1006780A

1002385z

Licence
0022318J
0046439C

1015529N

0054075C

Licence
0045868G

0017586R
10034920

0043582X
00481847
0047167V

Licence
0989651H
0016654C
0991792K

0000952K
1003484G

0021356N
0021333N

Cat
U11FCL
U11FCL

U11FCL

Cat
U11HCL
U11HCL

U11HCL

U11HCL

Cat
U13FCL

U13FCL
U13FCL

U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

U13HCL
U13HCL

U13HCL
U13HCL

D1
223
191

91

D1
227
223

124

145

D1
224

225
156

138
140
129

D1
249
239
229

189
209

180
123

D2
233
191

129

D2
237
233

160

95

D2
236

181
181

137
123
111

D2
237
235
240

224
183

157
164

COMPETITION + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - RIOM - CRTA - le 13/12/2023

Total Nb 10 Nb 9
456

382

220

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
464

456
284

240
Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

460

406
337

275
263
240

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
486
474

469

413
392

337
287
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3y Classement Officiel

COMPETITION + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - RIOM - CRTA - le 13/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
8 |BRAVO Jules RIOM 0025107R | U13HCL 113 117 230

Nbre d'archers : 8
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |LAPOUGE Aurane RIOM 0021367A | U15FCL 287 284 571
2 |ALDIGIER ZoE RIOM 0000955N | U15FCL 262 264 526
3 |SIVIGNON Rose RIOM 0043600S | U15FCL 215 231 446
4 |DELVAL Morgane RIOM 0006624A | U15FCL 207 232 439
5 |GARRACHON CIEmence |ARTONNE - SAINT 00276687 | U15FCL 188 177 365
MYON

Nbre d'archers : 5
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ARTANCE Matheo RIOM 0984699A | U15HCL 282 287 569
2 |BRUN Baptiste RIOM 0987460B | UL5HCL 276 288 564
3 |NIZET Maxence RIOM 0001385F | U15HCL 284 277 561
4 |COUSSERAND Jolan RIOM 0966577C | U15HCL 271 274 545
5 |DUPORT llann RIOM 0947979M | U15HCL 258 234 492
6 |GAUDRY Adrien RIOM 0009394L | U15HCL 238 247 485
7 |POUZON Adrien ARTONNE - SAINT 0021462D | U15HCL 219 190 409
MYON

8 |VYE Maxime ARTONNE - SAINT 1010582G | U15HCL 149 166 315
MYON

9 |GRELLET Timeo ARTONNE - SAINT 0989653K | U15HCL 106 98 204
MYON

Nbre d'archers : 9
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MEGRET Lola RIOM 087556372 | U18FCL 245 256 501
2 |GAIMARD Lola ARTONNE - SAINT 0982487W | U18FCL 251 249 500
MYON
FAURE Candice RIOM 0971491U | U18FCL 237 233 470
PENA Lola RIOM 0953437V | U18FCL 234 229 463
DAME Camille RIOM 0005080X | U18FCL 211 207 418

Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

COMPETITION + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - RIOM - CRTA - le 13/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |BOVICS Ethan ARTONNE - SAINT 0049573J | U18HCL 276 271 547
MYON
SALTEL Guillem RIOM 0928539G | U18HCL 265 270 535
3 [LABOISSE Arthur ARTONNE - SAINT 0961522H | U18HCL 273 261 534
MYON
4 |BOUTAYEB Mathis RIOM 0991768J | U18HCL 263 259 522
5 |NADAL Hugo RIOM 0002542N | U18HCL 241 245 486
6 |FAURE Esteban RIOM 0940889F | U18HCL 265 212 477
7 |CHAPELIER Noe ARTONNE - SAINT 0942406E | U18HCL 217 240 457
MYON
Nbre d'archers : 7
U21 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |CIPRIANI Victoria RIOM 0952362B | U21FCL 268 276 544
2 |GODART Louna RIOM 0817357G | U21FCL 259 260 519
Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2024
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GARCEAU Maxime RIOM 0867052Y | U21HCL 277 281 558
2 |BONNET-OGNIER RIOM 0829313C | U21HCL 273 277 550
Flavien
VERDIER-GORCIAS Leo |RIOM 0852275L | U21HCL 254 269 523
PETITCOLIN Alban ARTONNE - SAINT 0892246H | U21HCL 262 258 520
MYON
Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 2024
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PAUTRAT Aurore YZEURE 0690470L | S1FCL 270 269 539
2 | GARNERO Alice RIOM 0612295N | S1FCL 265 261 526
3 [MARY Audrey CHAMALIERES 0021308L | S1FCL 233 228 461
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GRAS Jimmy YZEURE 0648064T | S1IHCL 276 272 548
2 |ALMARCHA Vincent RIOM 0923177D | S1HCL 259 247 506
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3y Classement Officiel

COMPETITION + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - RIOM - CRTA - le 13/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
3 |CAVALLERO Ronan RIOM 0050811E | S1HCL 243 225 468
4 |CHAUVET Sebastien RIOM 0050832C | S1HCL 236 216 452
5 |ZAMBONETTI Kevin RIOM 00166517 | S1HCL 245 203 448
6 |LABAURIE Giovanni RIOM 0947673E | S1HCL 177 203 380

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SALTEL Cindy RIOM 0904491T | S2FCL 255 252 507
COUET Fanette RIOM 0966626F | S2FCL 254 232 486
3 [IMBERT Irina RIOM 0988645P | S2FCL 211 232 443

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |VALLEGEAS Stephane |RIOM 0844376A | S2HCL 280 278 558

2 | VASSEUR Michael RIOM 0047158J | S2HCL 268 261 529

3 |ANDANT Thomas RIOM 0418838J | S2HCL 247 257 504

4 |PASTY Jean-Francois RIOM 0883616C | S2HCL 249 253 502

5 |PETITJEAN Sylvain LEMPDES 0019156X | S2HCL 247 245 492

6 |VERDIER-GORCIAS RIOM 0987993F | S2HCL 255 236 491

Stephane
7 |MALECAMP Arnaud RIOM 0021329J | S2HCL 225 238 463
8 |VISEUX Christian RIOM 0047036B | S2HCL 188 220 408

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GORSSE Pascale ARTONNE - SAINT 0887193R | S3FCL 254 263 517
MYON
2 | GUYOT Annie ARTONNE - SAINT 0951094Y S3FCL 229 236 465
MYON

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |NEVES Fernando RIOM 0900361D | S3HCL 242 265 507
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3y Classement Officiel

COMPETITION + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - RIOM - CRTA - le 13/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
2 |GORSSE Bernard ARTONNE - SAINT 0849646D | S3HCL 241 247 488
MYON
3 |CHENARD AndrE MIREFLEURS 0817799M | S3HCL 238 250 488
4 |MELINE Jacques RIOM 0988726C | S3HCL 228 241 469
5 |VAUCHE Eric CHAMALIERES 0013525B | S3HCL 225 242 467
6 |MARTIN Christian RIOM 0698601Z | S3HCL 237 229 466
7 |LEGRAND Alain VILLEFRANCHE 0783626T | S3HCL 220 234 454
D'ALLIER
8 |ROCHELET Jacky VILLEFRANCHE 0805304F | S3HCL 221 215 436
D'ALLIER
9 |CHAVES Tomas RIOM 0963559X | S3HCL 170 188 358
10 |ANDRE Jeanmarie ARTONNE - SAINT 0951093X | S3HCL 145 166 311
MYON

Nbre d'archers : 10
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DOS SANTOS Anne- RIOM 0934203N | S2FCO 288 288 576
Marie

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DOS SANTOS Adelino RIOM 0934202M | S2HCO 275 277 552

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 RICHARD Christian ARTONNE - SAINT 0956711D | S3HCO 272 277 549
MYON

Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CONDAT Lydie VICHY 0830677K | S1FBB 213 197 410

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W | S1HBB 251 264 515
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3y Classement Officiel

COMPETITION + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - RIOM - CRTA - le 13/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
BURTIN Gilles VICHY 0708026U | S3HBB 240 233 473
DUPUIS Olivier DAUMERAY 0076343G | S2HBB 216 235 451
GUYOT Michel ARTONNE - SAINT 0782037R | S3HBB 217 217 434
MYON

Nbre d'archers : 4
Autres tirs
U18 Femme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 [MEGRET Lola RIOM 08755637 | U18FCL 251 248 499
Nbre d'archers : 1
U21 Femme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | GODART Louna RIOM 0817357G | U21FCL 244 271 515

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BONNET-OGNIER RIOM 0829313C | U21HCL 281 271 552
Flavien

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 93

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0163157 LES ARCHERS RIOMOIS 0610970Y MARTIN JEAN-MAURICE

Liste des arbitres :
0232928H FELIX ANTONIO
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